
Pechová Karin
&

Klusáčková Dana Pecha Lumír
& Ø 177,42

Klusáček Jirka ∑ 2129,00 Walová Lenka
Ø 177,25 &
∑ 2127,00 Jurečka Radim

Ø 171,17
∑ 2054,00



pořadí hráči suma průměr max. min.
1 Pechová Karin & Pecha Lumír ∑ 2129 Ø 177,42 213 149
2 Klusáčková Dana & Klusáček Jirka ∑ 2127 Ø 177,25 193 161
3 Walová Lenka & Jurečka Radim ∑ 2054 Ø 171,17 235 134
4 Maléřová Pavla & Horák Laďa ∑ 2043 Ø 170,25 221 133
5 Orságová Jana & Orság Karel ∑ 2017 Ø 168,08 195 151
6 Urbanová Ilona & Urban Jaroslav ∑ 1916 Ø 159,67 181 123
7 Klusáčková Katka & Indra Martin ∑ 1901 Ø 158,42 220 117
8 Barčáková Kateřina & Jung Jindra ∑ 1871 Ø 155,92 193 132
9 Pilátová Adélka & Major Vojta ∑ 1835 Ø 152,92 221 128

10 Dvořáková Dana & Dvořák Jaroslav ∑ 1818 Ø 151,50 183 116
11 Nováková Ivana & Novák Josef ∑ 1766 Ø 147,17 164 127
12 Lesniaková Milena & Dovhun Dušan ∑ 1704 Ø 142,00 180 114
13 Zářecký Vlastimil & Kroulová Ludmila ∑ 1669 Ø 139,08 171 97
14 Novák Danek & Straková Nikol ∑ 1635 Ø 136,25 188 93
15 Filová Jana & Miča Miloš ∑ 1609 Ø 134,08 158 100
16 Morys Žaneta & Maťaťa Marcel ∑ 1566 Ø 130,50 171 107
17 Morys Angelina & Lejsal Jiří ∑ 1526 Ø 127,17 180 94
18 0 ######### ########## ####### ######
19 #NENÍ_K_DISPOZICI ######### ########## ####### ######

výsledky umístění

Mix Jadran
Prosinec 2019



pořadí žena muž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo suma průměr max. nához min. nához
1. hra 116 120 120 116
2. hra 135 134 113 141
3. hra 171 159 134 107
1. hra 185 175 179 190
2. hra 167 181 182 213
3. hra 169 149 187 152
1. hra 158 207 168 126
2. hra 144 149 159 117
3. hra 148 162 220 143
1. hra 235 176 136 190
2. hra 179 157 134 172
3. hra 138 201 190 146
1. hra 188 184 181 177
2. hra 173 193 164 190
3. hra 169 176 161 171
1. hra 148 137 175 164
2. hra 155 140 132 142
3. hra 164 165 156 193
1. hra 151 194 186 195
2. hra 152 156 164 156
3. hra 157 171 170 165
1. hra 116 163 124 161
2. hra 158 125 156 176
3. hra 159 147 150 183
1. hra 136 143 143 180
2. hra 122 107 145 107
3. hra 112 130 107 94
1. hra 161 167 133 195
2. hra 193 162 172 156
3. hra 145 173 221 165
1. hra 157 170 123 181
2. hra 166 163 177 141
3. hra 146 173 163 156
1. hra
2. hra
3. hra
1. hra 155 158 146 221
2. hra 144 135 139 143
3. hra 128 163 148 155
1. hra 107 158 120 188
2. hra 93 163 125 148
3. hra 115 130 126 162
1. hra 135 135 134 171
2. hra 156 133 97 122
3. hra 152 133 146 155
1. hra 100 106 153 122
2. hra 136 140 153 158
3. hra 139 126 150 126
1. hra 127 138 132 145
2. hra 164 161 151 138
3. hra 152 161 151 146
1. hra 136 144 116 114
2. hra 142 156 122 130
3. hra 149 152 180 163
1. hra
2. hra
3. hra

Mix Jadran Prosinec 2019

Morys Žaneta Maťaťa Marcel16 1566 171 107130,50

177,42 213 149

7 Klusáčková Katka Indra Martin 1901 158,42 220 117

1 Pechová Karin Pecha Lumír 2129

2 Klusáčková Dana Klusáček Jirka 2127 177,25 193 161

3 Walová Lenka Jurečka Radim 2054 171,17 235 134

5 Orságová Jana Orság Karel 2017 168,08 195 151

8 Barčáková Kateřina Jung Jindra 1871

17 Morys Angelina Lejsal Jiří 1526 127,17 180 94

10 Dvořáková Dana Dvořák Jaroslav 1818

18 0

170,25 221 133

6 Urbanová Ilona Urban Jaroslav 1916 159,67 181 123

4 Maléřová Pavla Horák Laďa 2043

0,00 0 0

151,50 183 116

155,92 193 132

221 128

14 Novák Danek Straková Nikol 1635 136,25 188 93

9 Pilátová Adélka Major Vojta 1835 152,92

171 97

15 Filová Jana Miča Miloš 1609 134,08 158 100

13 Zářecký Vlastimil Kroulová Ludmila 1669 139,08

164 127

12 Lesniaková Milena Dovhun Dušan 1704 142,00 180 114

11 Nováková Ivana Novák Josef 1766 147,17

0 018 0 0,00


